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EMÕDIkrónika

1989. június 16. - A nem-
zeti gyász napján Nagy
Imrére és mártírtársaira,
valamint az 1956-ot köve-
tõ megtorlás áldozataira
emlékezett az ország. Bu-
dapesten, a Hõsök terén, a
Mûcsarnok lépcsõjén ra-
vatalozták fel Nagy Imre,
Gimes Miklós, Losonczy
Géza, Maléter Pál és Szi
lágyi József koporsóját,
valamint egy hatodik, üres

koporsót, az ismeretlen forradalmárét. Pontban 12 óra 30
perckor harangzúgás adta hírül a gyászszertartás kezde-
tét. Országszerte leállt a közlekedés, megszólaltak az au-
tódudák, a gyárak kürtjei. A kegyeletadók - a Történelmi
Igazságtétel Bizottsága és a hozzátartozók felhívásának
eleget téve - egyperces néma gyásszal emlékeztek a már-
tírokra. A Hõsök terén tartott mintegy ötórás gyászszer-
tartáson 250 ezer ember rótta le kegyeletét, a temetés Rá-
koskeresztúron, a 300-as és a 301-es parcellában volt.

1989 - 2009
A Hõsök terén ravatalozták fel az 1956-os forradalom után kivégzett Nagy Imre, Gimes Miklós, Losonczy
Géza, Maléter Pál és Szilágyi József koporsóját 1989. június 16-án. A szertartáson a Fidesz képviseletében
Orbán Viktor mondott beszédet és követelte a szovjet csapatok távozását. A rendszer már recsegett-ropogott,
de azért még indultak pártvizsgálatok renitens nyilatkozók ellen - ilyen volt 1989 júniusának közepe.

2009.
A rendõrség által körbezárt Hõsök terére megint
csak a meghívottak és a sajtó elõzetesen regisztrált
munkatársai mehettek be a koszorúzás idejére.

Szerzõ: fmh.hu 

Orbán Viktor Nagy Imre 
és mártírtársai újratemetésén

"Ezért a hatodik koporsóban nem csupán egy le-
gyilkolt fiatal, hanem a mi elkövetkezõ húsz vagy ki
tudja hány évünk is ott fekszik."
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Tisztelt Hölgyeim 
és Uraim!

Talán szokatlan, hogy
kérdésekkel kezdem a
beszédemet. Mit ten-
nének, ha erõs embe-
rek elvennék házuk
nagy részét, melyért
egész életükben dol-
goztak, sõt ha még szü-
leik, nagyszüleik örök-
sége is benne volt? 

Elvennének 3 szobából kettõt, a konyhát, fürdõszobát, élés-
kamrát. Mit tennének, ha a hozzátartozó kert nagy részét is
elvennék? Sõt, szétszakítanák családjukat. Azt gondolom
mérhetetlen fájdalmat jelentene. Különösen, ha tehetetlenül
kellene mindezt megélni, végignézni. Keresnék minden le-
hetõséget, hogy visszaszerezzem, ami az enyém. Minden bi-
zonnyal szívemben a fájdalom mellett helyet kapna a harag,
sõt még a bosszú is. Mindezt nem hagynám elfelejteni sem
gyermekeimnek, sem unokáimnak. Mondanám nekik, az ott
a mi földünk! Az ott a mi házunk! Ne felejtsétek, ragaszkod-
jatok hozzá és követeljétek, míg éltek! Úgy gondolom Önök
is hasonlóan cselekednének. Mondhatni - ez  Trianon csalá-
di változata. Szinte ugyan ez történt 1920. június 4-én a Pá-
rizs melletti Trianonban. Az I. világháború gyõztesei átraj-
zolták Európa térképét. Az erõviszonyok alapján megtehet-
ték és meg is tették, hogy osztogassák a vesztesek országait.
Németország 10 %-át, Bulgária 8 %-át, Magyarországnak
pedig 2/3-át vették el és csatolták más országhoz. Kegyetle-
nül, elõre megfontolt szándékkal megcsonkították nemzetün-
ket. Sokat gondolkodtam, hogy kik és miért voltak képesek
elkövetni békeidõben  ilyen, a világtörténelemben példátlan
aljasságot. Magyarázatot soha senki nem adott. Közszájon
forog több ok is. 

- Azért mert veszítettünk az I. világháborúban? 
Nem gondolom, mert miért velünk bántak el legjobban? 
A háború kitörésében és a harcokban sokkal inkább hibásak
és felelõsek voltak az osztrákok és a németek.
- Talán a Tanácsköztársaság és a gyõztes hatalmak kommu-
nizmustól való félelme? Ezt sem gondolom teljes magyará-
zatnak. Hiszen 1920-ra már vége volt és Horthy bevonulásá-
val konszolidálódott a helyzet. 
- Ok lehet, hogy féltek egy erõs Magyarországtól Európa kö-
zepén. De ott volt Németország, amelyik sokkal nagyobb és
erõsebb, sõt veszélyesebb is volt tõlünk - mindez késõbb be-
bizonyosodott -, mint mi. Ez sem igazi ok. 

Az elõbbiek részben magyarázatul is szolgálhatnának bünte-
tésünkre, de nem ilyenre. Egyre több minden szól amellett,
hogy nem katonák és nem is politikusok döntötték el sorsun-
kat. Akkor még ezeknek az embereknek volt becsületük. Ak-
kor hát kik? Egyre több információ kerül napvilágra egy
olyan társaságról, mely már a 18. sz.-tól mûködik. Többnyi-

re titkosan, de szinte döntõen befolyásolva az egész világot.
Sõt kezükben tartva a világot mind a mai napig. Ez a szabad-
kõmûvesség. Jelenleg is felbecsülhetetlen a tagságuk, de biz-
tos, hogy több százezres világszerte, és felbecsülhetetlen a
befolyásuk. A társaság alapeszméje a kezdetektõl a liberaliz-
mus, de nincs politikai pártokhoz kötve. Mondhatni úgy is,
pártok feletti. Kezdetben vallási kötöttség sem volt jellemzõ
rájuk, befolyásos emberek voltak, akik a protekcionizmus je-
gyében védik és segítik egymást közös céljuk megvalósításá-
ban: uralkodni a világon. Abban az idõben a francia kormány
nagy része tagja volt a szabadkõmûvesek társaságának, de
tagja volt Lloyd George angol és Wilson amerikai miniszter-
elnök is. És volt még egy nagyon befolyásos tagjuk, az akkor
Franciaországban élõ cseh származású Eduard Benes is, ké-
sõbb Csehszlovákia miniszterelnöke, aki már korábban ki-
nyilvánította szándékát - megsemmisíteni az Osztrák-Ma-
gyar Monarchiát és megalakítani egy nagy cseh államot. 
1917-ben már befejezõdhetett volna az I. Világháború, Ang-
lia és Németország tárgyalásokat folytatott a befejezésrõl és
az eredeti határok visszaállításáról. 1961-ben a német újsá-
gokban egy zsidó szabadkõmûves közzétett egy írást, mely
szerint Lloyd George angol miniszterelnök az I. világháború
során a szabadkûmûvesek támogatásának fejében területet
ajánlott a zsidóknak  az akkor angol befolyás alatt álló
Palesztínából. Mindez meghiúsulni látszott az angol-német
külön békével, ezért rávették az angol miniszterelnököt,
hogy ne fogadja azt el, és cserébe biztosították a háború tel-
jes megnyerésérõl azzal, hogy Amerikát bevonják a háború-
ba. Mindez sikerült annak ellenére, hogy az amerikai nép
mindvégig a németek oldalán állt. A szabadkõmûvesek kezé-
ben volt az Amerikában már akkor óriási befolyással bíró
sajtó és a világ gazdaságának jelentõs része. Gyanítom így
van ez ma is. És nem utolsó sorban maga az amerikai minisz-
terelnök is szabadkõmûves volt. Amerika hadba lépett és né-
hány hónap múlva befejezõdött az I. világháború az antant és
Amerika teljes gyõzelmével. 
1917-ben a szabadkõmûvesek Párizsban Világkongresszust
tartottak, természetesen a német és magyar szabadkõmûve-
sek nélkül, és már akkor megrajzolták az új Európa határait.
Minderrõl az akkori francia újságok már beszámoltak. Az
1920-as trianoni határok ezzel teljesen megegyeznek. A zsi-
dók pedig a Balfour-deklarációval 1917-ben már leteleped-
hettek Palesztínában, ahol 1949-ben államot is alapítottak.
Úgy tûnik semmi sem történt véletlenül. Remélem, nem un-
tattam Önöket ezzel az eszmefuttatással, mely számomra is
szinte meseszerûnek tûnt az elején. De ahogy próbáltam több
irányból is információt gyûjteni, mind a korabeli, mind a mai
kapcsolódó anyagok alátámasztják ennek valódiságát. Gon-
doljunk csak bele, hittük elõször a holokauszt, vagy a kom-
munizmus szörnyûségeit? Nem, pedig igazak voltak. Úgy lá-
tom Trianonnak is ez az igazi magyarázata. De még a ma-
gyar szabadkõmûvesekrõl nem is beszéltem, akik nagyban
hozzájárultak Trianon tragédiájához. A magyar szabadkõmû-
vesek jelentõs része a 20. század elején nem csak liberális,
hanem baloldali volt. Három befolyásos személyt említek,
Jászi Oszkár vezetõ szociáldemokrata politikus, Kunfi Zsig-
mond szociáldemokrata újságíró, késõbb a Károlyi-kormány

Trianonra emlékeztünk
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minisztere és gróf Károlyi Mihály, kinek nevét ugyan nem
találtam a szabadkõmûvesek között, elõször a Magyar Libe-
rális Párt vezetõje, majd szociáldemokrata politikus 1918-
19-ben miniszterelnök, köztársasági elnök, közismert nevén,
"a vörös gróf". 
Közös bennük, hogy az I. világháborúban a magyarok ellen-
ségeinek, az Antant hatalmaknak elkötelezett hívei voltak.
Igazából õk tehetõk felelõssé magyar részrõl Trianonért. 
Engedjék meg, hogy most idézetet olvassak fel. 
Károlyi Mihálytól 1918-ból: 

"Minél kisebb lesz az ország, annál nagyobbra növök én. Mi-
kor ellenzéki vezér voltam, megvolt egész Magyarország,
amikor miniszterelnök lettem, elszakadt Horvátország és
Szlovénia, öt megye marad, amire köztársasági elnök leszek,
és Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegyébõl fog állani az ország,
mire király leszek."

Mégegyszer mondanám, az idézet gróf Károlyi Mihálytól, a
vörös gróftól származik 1918-ból, az õszirózsás forradalom
után. Szinte dicsekszik hazaárulásával. Még jó, hogy nem
lett király. 
Károlyi és a szabadkõmûves Kunfi Zsigmond gaztette, hogy
1918-ban feloszlatták a magyar hadsereget, az utolsó honvé-
dig. A románok, csehek, szerbek azonnal megszállták a
határmenti magyar területeket. 
Egyáltalán nem az I. világháború következménye Trianon,
hanem a liberális, cionista gondolatokat megtestesítõ, a gaz-
daságot és mára a médiát is uraló befolyásos személyek és
társaságok mûve. Mit alkottak õk akkor és azóta? 
Háborús tûzfészkeket, bizonytalanságot, kiszolgáltatottsá-
got, gyûlöletet. Jugoszlávia, Csehszlovákia, Szovjetunió, Iz-
rael - sosem volt országok. Aztán néhány év béke, mely  nem
jó terep. Ha nincs háború jó lesz a gazdasági világválság. A
30-as években megtörtént. Még egy háború, a II. Világhábo-
rú - jó üzlet, kell a fegyver. Újabb mesterséges, háborús tûz-
fészek - Dél és Észak Korea, Dél és Észak Vietnam. Rövid
világbéke, ami nekik nem üzlet, aztán szerb, afgán, iraki há-
ború. Majd megint az átkos béke. Az emberek kezdenek
megnyugodni, dolgoznak, boldogulnak. Igen ám, de a mun-
kához csak mi értünk, akik itt vagyunk! És ez nem jó üzlet a
befolyásos köröknek. Ha nincs háború jó
lesz megint egy válság! Mint az elején
említettem nagyon sok szabadkõmûves
társaság mûködik még ma is világszerte. 
De vannak bátrabb országok, mint mi -
sajnos. Elnézést, ha kicsit közönséges le-
szek a következõkben. A válság nagy
vesztese Izland. A piszoárokba beragasz-
tották a bankárok fényképét célpontnak.
Romániában valóságshowt rendeztek, a
képviselõknek egy hónapig minimálbér-
bõl kellett megélni. Mi is kitalálhatnánk
ilyeneket. 
Néhány nap múlva választás, Európai
Parlamenti választás. 2004-tõl tagjai let-
tünk az Európai Uniónak. Már akkor is
bizonytalan voltam, hogy jó lesz-e ne-
künk. Most már biztos vagyok - nem lett
jobb! De most nem a belépésrõl szava-
zunk, hanem a képviseletrõl. Gondolhat-

nánk, jelentéktelen dolog, úgy sem tudjuk mi történik Brüsz-
szelben. De nem az! Új rablói vannak Magyarországnak, de
az egész világnak is. Új emberek régi hittel. Ismét tombol a
liberalizmus, a cionizmus. 
Úgy mint Trianon idején. Csak most nem az oszd meg és
uralkodj módszerrel, hanem az egyesülés, a globalizáció jel-
szavával. Felszámolva népet, nemzetet, országot, megszün-
tetve kultúrákat, néhány kézben összpontosítva a hatalmat,
egy helyrõl irányítani a világot, ez most a céljuk és ezt kell
nekünk most megakadályozni. Ezért kell elmenni szavazni.
És nem csak most, hanem majd a parlamenti és önkormány-
zati választáson is, azért hogy olyanok kerüljenek az európai
és a magyar parlamentbe, a városok képviselõ-testületeibe,
akik nem saját maguk, vagy idegenek felé elkötelezettek, ha-
nem nemzetünkért, országunkért, városainkért. Ez ösztönöz
engem is, hogy ott legyek a választásokon, de ösztönöz arra
is, hogy jövõre itt Emõdön ismét induljak a polgármester vá-
lasztáson. Az adóságot behajtják az örökösökön. 60 éve fize-
tünk a holokauszt áldozataiért, pedig semmi közünk hozzá.
De a világnak is van egy nagy adósága a magyar nép felé Tri-
anonért, a magyar holokausztért, a mérhetetlen veszteségért.
Ki fog minket kárpótolni? Úgy tûnik senki. Éppen ezért Tri-
anon számunkra nem emlék, hanem parancs. Ez a jogos kö-
vetelés a mi örökségünk, amit nem feledhetünk el soha!
Trianon kapcsán a magyar ember szájából nem az agyán át
ömlenek a szavak, hanem a szívén keresztül. Nem mérlegel,
nem rostálja meg beszédét, nem beszél mellé, nem szépíti a
múltat és nem a saját jövõjét egyengeti. Még az eszünk ha-
zugságokat is megfogalmaz, a szívünk csak az igazat mond-
ja. Az eszünk gyakran felejt, a szívünk soha. 
Ezt a 89 éves jogos követelést sajnos, mint örökséget hagy-
juk az utókorra, de rájuk hagyjuk Trianon szívünkben meg-
fogalmazott parancsát is: nem felejtünk soha!
Visszatérve beszédem elejére, kötelességünk emlékeztetni
gyermekeinket, unokáinkat. Fiam az ott a mi földünk, az ott
a mi hegyünk, a mi erdõnk, azok ott a mi városaink, az ott
mind a miénk magyaroké. 

Lehóczki István polgármester
beszéde

Tisztelgés és harangzúgás
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EURÓPAI PARLAMENTI VÁLASZTÁS
2009. június 7.

Emõd városban a szavazás eredménye

Névjegyzékbe felvett választópolgárok száma:            4 284 fõ
Szavazóként megjelent választópolgárok száma:         1 175 fõ
Érvényes szavazatok száma összesen:                        1 161 
Az érvényes szavazatok száma listánként:

1.  FIDESZ-KDNP 647
2.  SZDSZ 9
3.  MCF ROMA Ö. 0
4.  Munkáspárt 16
5.  MSZP 155
6.  Jobbik 266
7.  LMP-HP 17
8.  MDF 51

Tóthné Bodnár Irén
HVI vezetõ

Virágos Emõdért
verseny

A Mûvelõdési ház 2009-ben is meghirdeti a

"Virágos Emõdért versenyt"

A versenyben való részvételi szándékukat  
kérjük  személyesen, telefonon, vagy emailben

jelezzék. 
Városi Mûvelõdési Ház és Könyvtár

Emõd, Kossuth út 104.
Tel: 476-156 

email: emodimuvhaz@citromail.hu
A szemle során az ingatlan elõtti terület tisztán-

tartását,  az udvar parkosítottságát, ablakok erké-
lyek virágosítását és ezek összhangját értékeljük.

Jelentkezési határidõ július 15.
Díjazás: 2009. augusztus 20-án

Alakulóban Emõdön a  Jobbik
2009. május 27-én, Lakossági Fórum keretében, mintegy 30 érdeklõdõ elõtt ismer-
tette Egyed Zsolt, a Jobbik megyei vezetõje-a párt programjának meghatározó
pontjait.
A Jobbik kiáll a magyar föld védelméért, eladhatóságának megakadályozásáért, ki-
áll a magyar vállalkozókért szemben a multik igazságtalan térnyerésével és ked-
vezményeivel szemben. A békés polgárok védelme érdekében erõsíteni kívánja a
közbiztonságot és minden olyan akció ellen fellép, amely a magyar nép megkáro-
sítására irányulna. A Jobbik, felderítene, minden gyanús gazdasági bûncselek-
ményt és pártállástól függetlenül elszámoltatná az elkövetõket.
Az interaktív fórumon, sok kérdés és válasz elhangzott, a Krónika  Lehóczki Ist-
ván polgármester véleményét kérdezte. "Nagyon fontosnak tartom, hogy egy or-
szág vezetése, elsõsorban saját polgárai érdekeivel  és boldogulásával törõdjön,
azok sorsa legyen fontos, akik a nemzetet alkotják. Amennyiben ez nem így törté-
nik és ennek érdekében egy párt ,nevezetesen a Jobbik protestál és a változtatásra
jó szándékú törekvést látok-azt támogatom. Hiszen valóban igaz, hogy Magyar-
ország /elsõsorban/ a magyaroké!
Miközben óva intek mindenkit a sehová sem vezetõ radikalizmustól-nem találom
szélsõségesnek azt, ami az igazságosság védelmérõl szól. Nagyon fontosnak tar-
tom a széleskörû tájékozottságot, a megalapozottságot és az indulatok kordában
tartását." /Ma már ismerjük az EP választásának eredményeit. Országosan 3 man-
dátumot szerzett a Jobbik Párt, így részükrõl Magyarországot Morvai Krisztina,
Balczó Zoltán és Szegedi Csanád fogja képviselni Brüsszelben./
Ambrus Sándor a Fórum szervezõje ezúton köszöni meg a Jobbik nevében az
emõdi választók 266 szavazatát és a bizalmat.                                       

Sz.G.

EMÕDI 
NAGYCSALÁDOSOK

EGYESÜLETE 

értesíti a város lakosságát, 
hogy a 

"DELIKÁT játszóteres" 

játékhoz már 82 kg  delikátot
küldtünk be és még mindig 

várjuk a tasakokat 
julius 5-ig a 

VÁROSGONDNOKSÁG 

épületének földszintjére 
kihelyezett gyüjtõládába. 

Kovácsné 
Németh Marianna 

elnök
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nevezési szám Név évjárat borfajta minõsítés

1. Lupkovics Bertalan 2008-as leányka ARANY
2. Lupkovics Bertalan 2007-es kékfrankos EZÜST
3. Lupkovics Bertalan 2007-es zengõ EZÜST
4. Kandrács Albert 2008-as egri leányka ARANY
5. Liska Péter 2008-as labruszka EZÜST
6. Nagy Ferencné 2008-as zalagyöngye BRONZ
7. Nagy Ferencné 2008-as néró BRONZ
8. Ágoston István 2008-as leányka ARANY
9. Ágoston István 2008-as bianka cserszegi EZÜST
10. Ágoston István 2008-as cuvée jégbor BRONZ
11. Lukács László 2008-as cuvée EZÜST
12. Molnár Zoltán 2008-as kék frankos ARANY
13. Molnár Zoltán 2008-as furmint ELISMERÕ OKLEVÉL
14. Üveges László 2007-es cuvée EZÜST
15. Rublinszki Bertalan 2008-as cuvée ARANY
16. Kósa Sándor 2008-as cuvée ELISMERÕ OKLEVÉL
17. Kósa Sándor 2008-as cuvée ELISMERÕ OKLEVÉL
18. Kósa Sándor 2008-as cuvée EZÜST
19. Szabó Lajos 2008-as rizling BRONZ
20. Szabó Lajos 2008-as furmint ARANY
21. Terjék László 2008-as chardonay BRONZ
22. Terjék László 2008-as furmint NAGYARANY
23. Terjék László 2008-as cuvée EZÜST
24. Farkas István 2008-as zenit EZÜST
25. Farkas István 2008-as szürkebarát ARANY
26. Farkas István 2008-as pinot blanc EZÜST
27. Klebovicz Gyula 2008-as cuveé EZÜST
28. Nyitrai József 2008-as pinot blanc ARANY
29. Czecze József 2008-as olaszrizling-rajnai BRONZ
30. Kovács Nándor 2008-as furmint EZÜST
31. Kovács Nándor 2008-as olaszrizling-bánáti rizling BRONZ
32. Kovács Nándor 2008-as olaszrizling ARANY
33. Kovács Nándor 2008-as cuvée EZÜST
34. Kovács Nándor 2008-as zweigelt-kékfrankos-oportó ARANY
35. Kovács Nándor 2008-as merlot BRONZ
36. Kiss Csaba 2008-as cuvée EZÜST
37. Kiss Csaba 2008-as cuvée BRONZ

GW  Borsodvíz  kedvezmény
Az elmúlt években a lakossági vízbekötések ösztönzésére
biztosított kedvezmények tapasztalatai alapján, Társasá-
gunk arra az elhatározásra jutott, hogy 2009 évben is lehe-
tõséget ad kedvezmények igénybevételére, melynek nagy-
ságrendje                                         

19.35o,- Ft/db+ ÁFA

A kedvezményen belül a vízórát térítésmentesen biztosítjuk
a szerelési díjból 5o % engedményt adunk és nem számo-
lunk fel helyszíni felmérési és munkaterület átvételi díjat.
A kedvezmény mértéke minden bekötésnél állandó, a léte-
sítés költsége függ a bekötõ vezeték hosszától, a gerincve-
zeték minõségétõl, átmérõjétõl. A bekötések felmérésénél
errõl szakembereink tájékoztatni fogják a megrendelõt, a

számlát pedig a kedvezmények figyelembe vételével állít-
juk ki. Felhívjuk a figyelmet, hogy a Társaságunk által el-
végzett vízbekötési munkák az alábbi tételek költségeit nem
tartalmazzák.

-a földmunka és az út helyreállítási költségét
-a vízóraakna költségét
-a szükséges szakfelügyeletek, geodéziai bemérések díját
-a közútkezelõi hozzájárulás költségét
-az esetleges út átfúrások, valamint a védõcsövezés költ-

ségét
Ezek a költségek,- ahogyan eddig is-a vízbekötést megren-
delõ lakost terhelik.
A felajánlott kedvezmények  2009. június 1-tõl 2009. au-
gusztus 31-ig érvényesek.

Ficsor Miklós ügyvezetõ

Borverseny eredmények
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K E Z D Õ D I K   A V A K Á C I Ó !

Lassan véget ér a tanév és elkezdõdik a nyári vakáció. Az
iskolai megpróbáltatások után többnyire a jól megérdemelt
pihenésé a fõszerep. A nagyobb szabadság, a kalandok ke-
resése azonban veszélyeket is rejthet magában. A napsütés,
a jó idõ a szabadba vonzza gyerekeket. 

Az elkóborolt gyermek bûncselekmény áldozatává válhat.
A nála lévõ vagyontárgyakat ellophatják, elrabolhatják, õ
maga pedig beteges hajlamú felnõttek áldozata lehet. A
csellengõ fiatalok hamarabb nyúlnak önpusztító szerekhez
is, korábban kezdenek el dohányozni, italozni és napjaink
veszélye, a kábítószer is hamarabb érheti el õket.

Gyakran a fiatal bûnözõ csoportok áldozataivá válnak a ma-
gányos, csavargó gyermekek, akiket meglopnak, kirabol-
nak. Sok esetben követnek el a kiskorúak rongálást, garáz-
daságot és más bûncselekményeket is.

Szeretnénk felhívni a figyelmet a nyár veszélyeire, néhány
jó tanács kíséretében, hogy a szeptemberi iskolakezdésnél
senkinek se kelljen kellemetlen élményekrõl beszámolnia
régi, vagy új osztálytársainak.

� A nyári melegben, a nappali órákban lehetõleg senki ne
sportoljon, a ruházata pedig legyen szellõs. Fokozottan
ügyeljünk a rendszeres folyadékpótlásra, lehetõség szerint
friss ivóvíz formájában.

� Fontos, hogy mindenki tartsa a szülõkkel megbeszélt idõ-
ponthoz magát. A kalandvággyal kezdõdõ csavargásoknak
gyakran bûncselekmény a vége. Nyaranta megnövekszik az
eltûnés miatt körözött fiatalok száma.

� Ne hívjuk fel a figyelmet magunkra feltûnõ viselkedés-
sel, értékes tárgyakkal, pl. mobiltelefon, több készpénz
vagy ékszer.

� Készpénzt ne, vagy csak több helyen elosztva vigyünk
magunkkal. Ha van bankkártya, annak PIN kódját a kártyá-
tól elkülönítve tároljuk.

� Ha valamilyen esti programban szeretnénk részt venni,
oda lehetõleg csoportosan, vagy idõsebb személy kíséreté-
ben menjünk. 

� Kerüljük a rosszul kivilágított, elhagyatott helyeket.

� Legyünk mindig óvatosak az idegenekkel. Ne szálljunk
be ismeretlen autóba, ne engedjünk idegent a lakásba.

� Szórakozóhelyeken lehetõleg palackozott, alkoholmentes
italt célszerû fogyasztani. Ne adjunk esélyt arra, hogy aka-
ratunkon kívül bármi olyan szert keverjenek hozzá, amivel
a cselekvõképességet, szabad akaratot akadályoznák, befo-
lyásolnák.

� A szabados élet, a "mindent ki kell próbálni" életfelfogás
könnyen vezethet el a kábítószerekig. Fontos tudni, hogy
sok kábítószer akár egyszeri kipróbálása is függõséget
okozhat.

� A diszkóbalesetek, közlekedési tragédiák elkerülése ér-
dekében bulik után használjuk a tömegközlekedést, vagy ta-
xit. 

� A hõségben a figyelem olykor lanyhulhat, ezért amikor
közlekedünk, legyünk mindig fokozott figyelemmel a sza-
bályok betartására.

� Strandon, felhevült testtel, teli gyomorral ne menjünk
vízbe.

� Fontos, hogy tudjuk, ha megtámadnak, meglopnak, ak-
kor hová fordulhatunk azonnali segítségért.

Ingyenesen hívható segélyhívó telefonszámok:

MENTÕK: 104

TÛZOLTÓK 105

RENDÕRSÉG 107

ÁLTALÁNOS SEGÉLYHÍVÓ 112

(mobiltelefonról a megyeszékhelyi rendõrkapitányság
ügyelete jelentkezik)

Lakossági Bûnmegelõzési Információs Rendszer
E L B I R

OKTATÁSI HÍRLEVÉL
2009. JÚNIUS

Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rendõr-fõkapitányság
Bûnügyi Igazgatóság

Bûnmegelõzési Osztálya
3527 Miskolc, Zsolcai kapu 32. Pf.:161
Telefon: (46) 514-500/23-27, fax: 27-37
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A házigazdán
kívül 8 telepü-

lés dalosai
gyûltek ösz-

sze, immár
h e t e d i k
alkalom-

mal az
Emõdi Dalos

találkozóra, hogy
énekükkel örömet
szerezzenek kö-

zönségüknek és persze saját maguknak
is. Nem versenyzés ez, de mégis egy kis
versengés íze van,- hiszen  készülnek rá
frissítenek, újul a repertoár  és persze
van benne izgalom is -nem kevés.
A dalok elõtt egy kis show mûsorban
minden "intézmény" képviseltette ma-
gát-nyár elõtti kedves   búcsúprodukci-
óval.
Lehóczki  István   polgármester meg-
nyitó köszöntõjében  hangsúlyozta , mi-
lyen fontos közösségformáló és megtar-
tó erõt képviselnek az ilyen rendezvé-
nyek. Beszélt   arról, milyen sokáig dé-
delgetett egy reményt, hogy lehetõség
nyílik egy Slágermúzeum alapítására,
amelyért érdemes lenne felkeresni a vá-
rost, amely hírét viszi Emõdnek. Remé-
li, hogy a terv még leporolható, hiszen
ez igazán egyedi vállalkozás lehetne.
Addig is évente idehozzák a szép dalo-
kat, hiszen ezek is slágerei voltak egy
korszaknak és tükrözve egy életérzést,
még 100 év után is aktuálisak. A dalok
örök értékekrõl szólnak, a történel-
münkrõl, az igazságról, a  szerelemrõl a
hazafiságról és természetesen örömöt
okoznak.
Nem szabad hagyni  elveszni - töre-
kedni kell nemzedékrõl, nemzedékre az
örökség továbbadására.

Szõnyi Gáborné az Életet Az Éveknek
B.A.Z. megyei elnöke üdvözlõ szavai
után egy szomorú hírt jelentett be-
Krizsán Sándor  elhunytát.  A jelenlé-
võk néma felállással adóztak emléké-
nek.

Sz.G.

Éneket az Éveknek……

Kacsándi Péter - kürtPécsi Lilla - fuvola

“Újra itt van a nagy csapat”

Óvodás körtánc Fellépésre várva
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Támogatóink: 

Emõd Város Önkormányzata,
Fekete Tibor alpolgármester,
Kalber Lászlóné vállalkozó,

Balázsiné Nagy Judit,
Szûcs László igazgatóhelyettes,

Poráczkiné Laczkó Éva,
Heregáné Fekete Éva.

Mindenkinek nagyon köszönjük,
aki bármivel segített abban,

hogy ez a nap ilyen szép 
és emlékezetes legyen.

Nagy Jánosné  

VITYUKA

A fáradhatatlanok: Gitta és Ilonka

Ónodi dallamokMatyó életképek

Vastaps

Szõnyi Gáborné
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A 2008/2009-es tanévre a Reményi Ede Alapfokú Zeneok-
tatási Intézménybe szeptemberben 96 gyermek jelentkezett.
Õk a következõ tanszakokra iratkoztak be: zongora, fuvola,
hegedû, trombita, tenor, tuba, klarinét, ütõ, szolfézs.

Kéttanszakos növendékünk 2 volt: 
Nagy Zsuzsanna zongora, klarinét
Pécsi Lilla fuvola, zongora

Alapfok utolsó osztályát  befejezte:
Kéméndi Beáta - klarinét, 
Kacsándi Tamás - tuba tanszakos növendék. 

Õk sikeres alapvizsgát tettek Miskolcon, külsõ bizottság
elõtt. Új törvény alapján ez a vizsga
szükséges ahhoz, hogy a növendék a
továbbképzõ osztályok elvégzésére
is jelentkezhessen.
Továbbképzõ utolsó, 10., illetve rö-
vid tanszakon, mely a klarinét, tenor,
tuba, a 8. évet, tehát a zeneiskolai
osztályokat teljes egészében elvé-
gezte 3 növendék:

Nagy Enikõ - fuvola
Dojcsák Lilla - klarinét
Faragó Tamara - klarinét 

Egy növendékünk, Pécsi Lilla sike-
resen felvételizett a miskolci Bartók
Béla Zenemûvészeti Szakközépisko-
lába, fuvola tanszakra. Ez kiemelke-
dõen különleges teljesítmény, mert a
szokásos 6 év fuvolázás helyett 3 év
fuvola tanulás után sikerült a felvéte-
lije. Minden növendék félévkor és év
végén nyilvános tanszaki meghallga-
tásokon mutatta be tudását. A hang-
szeres vizsgákon mindenki sikeresen
szerepelt. A tanév végén vizsgát tett
96 tanuló, ugyanannyi, mint ahányan
év elején beiratkoztak.
Iskolánkban kiemelkedõ esemény
volt a III. Klarinét Találkozó meg-
rendezése a Polgármesteri Hivatal
dísztermében, 12 zeneiskola klariné-
tosainak részvételével. Az idei évben kiterjesztettük a je-
lentkezési lehetõséget további két megyére, Hevesre és
Nógrádra, így a találkozó elnevezése: III. Észak-Magyaror-
szági  Klarinét Találkozó lett. Az eddigi évekhez hasonlóan
idén is két szaktanácsadó hallgatta meg a növendékek hang-
versenyét, s mondta el véleményét, tapasztalatait. A rendez-
vényt a miskolci Zenemûvészeti Szakközépiskola klariné-
tosainak kis koncertje nyitotta meg. Majd színvonalas pro-
dukciókat hallhattak a szakma megjelentjei, s a nagyszámú
érdeklõdõ közönség. A legügyesebb növendékek most is a
Borsodi Zenei Társaság által felajánlott tárgyjutalmakat, ze-
nei CD-ket, kottákat kaptak. Díjazásban részesült növendé-
künk, Németh Gergõ is.

Tanulóink a tanév során számos alkalommal szerepeltek, 
zeneiskolai, templomi hangversenyeken, a város különbözõ
rendezvényein, megyei találkozókon.
Emõdön:   -  Nyugdíjas Dalostalálkozó 
- Mentõállomás átadása, 
- Idõsek napja
-III. Észak-Magyarországi Klarinét Találkozó - Németh
Gergõ
- Adventi hangverseny a református templomban
- Karácsonyi növendékhangverseny
- Óvodai karácsonyi hangverseny
- Nyugdíjas klub tagjainak karácsonyi hangverseny
- Tanári, fúvószenekari hangverseny
- Római katolikus templom - növendék hangverseny
-Anyák napi hangverseny a Polgármesteri Hivatalban
- Görög katolikus templomban hangverseny

Eger - XIV. Észak-Magyarországi
Trombitás Találkozó - Hegedûs Dá-
niel
Sajószentpéter - Kistérségi Gála -
ütõ együttes - Botár Richárd, Cserjé-
si Szabolcs, Vályi Nagy Zoltán
Fúvószenekarunk fellépései ebben a
tanévben:
Miskolc - Szinva terasz - térzene két
alkalommal
Balatonlelle, Bornapok - egy héten
keresztül minden este
Emõd város ünnepe, 
Mezõkeresztes - falunap 
Miskolc Egyetemváros - Kassa-Mis-
kolc Expo 
Emõd - Október 23.-ai Városi ünnep-
ség 
Emõd - Március 15 - Városi ünnep-
ség
Sajószentpéter - városi ünnep
Emõd - Május 1-i zenés ébresztõ
Emõd - Borpincék majálisa - Térzene
a Csillag pincénél
Ónod - falunap, tûzoltó verseny
Miskolc - Szinva teraszon térzene
két alkalommal.
Balatonlellén újból megszerveztük
az idei nyárra is a fúvószenekari tá-
bort, mely most kibõvül a csengettyû
együttes tagjaival. Ugyancsak meg-

hívást kaptunk az ez idõ alatt zajló Balatonlellei Bornapok
rendezvényén való esténkénti fellépésre. 
A tábor ideje: 2009.08.01-08.08-ig.

A nyáron még egyszer hallható lesz zenekarunk Miskolcon,
a Szinva teraszon. Augusztus 14. péntek 17 órától ad, egy
órás térzenét együttesünk. Ha épp arra járnak, álljanak
meg meghallgatni õket.

Koleszár Árpádné
igazgató

Zeneiskolai évzáró

Szántó Sándor ütõ, Koleszár Árpádné
fuvola, Aranyosi György rézfúvós, Balla

Miklós klarinét  Székelyné Ágoston Ildikó
szolfézs, Lõvei Márta zongora,

Nagy Zófia hegedû 
(fellépés miatt hiányzik a képrõl)  

A tanári kar

Operafesztivál - térzene
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" Kék az ég, szép az ég...." 

A 2008/2009-es nevelési évünk befejezéséhez köze-
ledve szeretnénk megköszönni a szülõk együttmûkö-
dését és segítségét. 

Külön köszönjük anyagi és munkában nyújtott tá-
mogatásukat: 
Dudásné Papp Judit, Garics Péter, Jurecska Gáborné
(Kata), Lovász Bertalan, Orosz Jánosné (Zsóka), Tóth
Sándorné(Piroska) Váradi Józsefné-720.sz.Maxi COOP
ABC, Veres Lajos.

Óvodavezetõ az óvodai dolgozók és a gyerekek
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Ebben az évben a városi
gyermeknap során az

idõjárás nem volt ke-
gyes a résztvevõk-
höz, a nap folyamán
többször eleredt az
esõ, ezért a koncert és
a délutáni foglalko-

zások már az iskola
tornatermében

kerültek meg-
tartásra.  
Az egész na-
pos rendez-
vény során,
m i n d e n
gyermek ta-

lálhatott megfelelõ elfoglaltságot magának. A
koncert mellett számos programban vehettek
részt a gyerekek. A legnépszerûbb, mint minden
évben most is az arcfestés volt. Az ünnepeltek a
kézügyességüket is fejleszthették, lehetõségük
volt papírsárkány, kitûzõ és csipeszfigura készí-
tésére valamint gyöngyfûzésre, ezek mellett
ügyességi játékokban is kipróbálhatták magukat. 
A délutáni programba több szülõ és nagyszülõ is
bekapcsolódott együtt készítették gyermekeik-
kel, unokáikkal a különbözõ tárgyakat. 

Szeretném megköszönni Matízné Dudás Csilla
intézményvezetõ asszony szakértõ közremûkö-
dését, és az óvodapedagógusok segítségét, hi-
szen nélkülük ez nap nem lett volna ilyen sike-
res.

Kazárné Kalber Nikolett
szervezõ

Gyermeknap 2009
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2009 május 16-án tartottuk meg Emõdön az 1941-49-ben
elsõként a 8. általános iskolában végzett  tanulók 6o éves ta-
lálkozóját. Igaz az akkor végzett 27 fõbõl, ma már csak 12
fõt sikerült megtalálni/a többiek már elhaláloztak/- akik kö-
zül 10 fõ családtagjaik, férj, feleség unoka, gyermek  kísé-
retében vett részt a találkozón. Nagy öröm volt ennyi év
után találkozni volt osztálytársainkkal. Tanáraink is megfo-
gyatkoztak, mindössze ketten élnek. Közülük Turinczki
Anikó /Lestár Miklósné/ meghívásunkat elfogadva unokája
kíséretében vett részt a találkozón. Nagy örömmel elevení-
tette fel az osztállyal   kapcsolatos emlékeit, hiszen ez volt
elsõ munkahelye is. Mi sem feledjük kedvességét, jó visel-
kedésünk jutalmaként óra végén az Egri Csillagok olvasá-
sát. Baranyi Istvánné Budakeszin lakik, szeretett volna el-
jönni, de egészségi állapota és kora miatt, nem mert vállal-
kozni az utazásra. Levélben üdvözölte az eseményt és be-
számolót vár róla. Elfogadta meghívásunkat Kasza István
igazgató úr és minden segítséget megadott, hogy ünnepé-
lyes legyen az alkalom. A találkozó az iskola dísztermében
volt, ahol megtekinthettük az intézmény 15 éves fejlõdését
bemutató kiállítást, melynek anyagában megtaláltuk régi ta-
náraink: Balázs Ilona, Lukács Béla, Nagy József munkáit is.
Nagy József festette II Rákóczi Ferenc arcképét. Nagy ér-
deklõdéssel hallgattuk az 1993-ban elkészült iskola történe-

tét és az oktatási intézményben zajló munkákról szóló tájé-
koztatást. Az üdvözlõ szavak elhangzása után a naplóban
szereplõ nevek sorrendjében a jelenlévõk elmondták az el-
telt 60 év során életük örömteli és szomorú eseményeit. Az
iskolai ünnepség után közösen meglátogattuk a görög kato-
likus templomot, ahol tisztelettel adóztunk, imával emlé-
keztünk elhunyt tanárainkra, iskolatársainkra. Ezt követõen
közös ebéden vettünk részt, ahol folytatódott a kötetlen be-
szélgetés. Az iskola ebédlõje, valamikor a tantermünk
volt….
Nagy öröm volt ennyi év után találkozni volt osztálytársa-
inkkal, de az örömteli órák után lassan -a 65. évi találkozó
reményében - elköszöntünk egymástól.
Végezetül néhányan meglátogattuk az emõdi temetõben
nyugvó Kocsis István igazgató, Sándor Katalin és Balázs
Ilona tanáraink sírját a megemlékezés virágaival.
Ezúton mondunk fáradozásáért köszönetet Nagy Béla fõ-
szervezõnek, aki nélkül a találkozó nem jött volna létre. Kö-
szönjük Kasza István igazgatónak a segítségét, hogy méltó
keretek között ünnepelhettünk és még ismereteink is bõvül-
hettek. Köszönet  mindazoknak, akik bármilyen formában
emlékezetessé tették számunkra ezt a napot.

Lukács Ilona

60 éves osztálytalálkozó

Sándor Gyula                 Baranyai Istvánné
Iskolaigazgató                                                              osztályfõnök

Balázs Ilona,Sándor Katalin, Turinszki Anikó, Kocsis István tanárok
Karácsonyi József és Demeter József lelkészek

Bárány Dezsõ, Borbély Lajos,Csongrádi László,Gazda Gábor,Juhász László,Kristály Endre, Kercsmarik Lajos, Kósa
Tibor,Lenkei Béla,Lukács Gyula, Mátyás  Béla,Mátyás József,Nagy Béla, Ondrej István,Póka Endre,Sebõ

József,Szakálas Ferenc, Szõlõsi Dezsõ,Tóth József,Varga László,Sipos István, Zsólyom Sándor,Faragó
Erzsébet,Horkai Ilona,Kósa Ibolya,Lukács Ilona,Tóth Ida  iskolai tanulók.
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M
indegy is hány évesek va-
gyunk, kicsik vagy nagyok, fi-
atalok vagy korosabbak, vala-

mit elhagyni mindig fájdalmas. Eltöl-
tünk éveket, megszokott helyen, érez-
zük annak biztonságát, szeretjük kör-
nyezetét, tárgyait, a társakat és akkor
egyszer el kell hagyni..
Tovább kell lépni, az idõ diktálta tem-
póban valahová, ami új, izgalmas, de is-
meretlen, amelynek  a végén-többek
jobbak, okosabbak leszünk. Tudjuk,
mégis fáj. Elmenni.
Ezért is nevezik ballagásnak…….a szó
magában rejti a lelkiállapotot. Ezért van
az, hogy a kicsi lány sírva búcsúzik az
óvodától, mert sejti, hogy valami bol-
dog, gondtalanság ér véget, ezért meg-
hatottak a végzõs nyolcadikosok, mert
Õk már nem csak sejtik, tudják, hogy a
képzeletbeli és viszonylag barátságos
elõszoba már az ÉLET-re nyílik, ahol
minden megtörténhet, ahol már nagyon
sok múlik Rajtuk is! 
Új fogalmak jönnek, felelõsségvállalás,
ambíció, komoly versenyhelyzetek, ko-
moly tétekkel, elkötelezettség, lojalitás
és a védõháló- egyre lazább lesz. Fel
kell nõni!                                 

Sz.G.

Ballagók
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Madármentõk
2009. június 3-án Bátoriné Balog Edina és Jóni
Katalin madárfiókát találtak Emõd határában,
melyet egy dobozban behoztak a Polgármeste-
ri Hivatalba. Kérésünkre a Miskolci Vadas-
park, fogadta a kis állatkát. Az állatorvos és a
Miskolci Vadaspark munkatársai valószínûsí-
tették, hogy gyöngybagoly fiókáról van szó,
amely védett madár.

A gyöngybagolyról
A gyöngybagoly (Tyto alba) fokozottan védett éjszakai ragadozó madarunk, ter-
mészetvédelmi eszmei értéke 100 000 Ft. Magyarországi állománya az utóbbi
évtizedekben drasztikusan lecsökkent. Ennek számos oka van, de talán mind
közül a legfontosabb, hogy Magyarországon a gyöngybagoly az emberi telepü-
lésekhez, épületekhez kötõdik. Általában egyházi épületek (templomok, kápol-
nák) tornyaiban, vagy tanyasi épületek padlásán költ. Speciális fészkelési igé-
nyei miatt máshol csak ritkán találja meg életfeltételeit.

Köszönjük, hogy megmentették a kis bagoly életét! 

Polgármesteri Hivatal

A
hogy mondani szokták -telt
ház várta a zenészeket júni-
us 19-én a Polgármesteri

Hivatal dísztermében. A MISKOL-
CI  DIXIELAND  BAND   két órás
bravúros válogatással ajándékozta
meg korhatár nélküli  hallgatósá-
gát, akik az élményt vastapssal ju-
talmazták. 
A Klub koncert muzsikusai egy kis
New Orleanst varázsoltak Emõdre,
amikor elõadásukban sorra idézték
meg a jazz kiválóságait. Balla Mik-
lós tanári minõségében még egy kis
zenetörténettel is gazdagította is-
mereteinket. Az asztalokkal beren-
dezett helységben, hangulatos

gyertyafény mellett, kel-
lemes társaságban egy

igazán értékes és ma-
radandó emlékû este
részesei voltunk, me-

lyet ötletgazdaként
Lehóczki István

polgár-

mes-
t e r n e k ,

rendezõként pedig
Kalber  Nikolett-
nek köszönünk, a
folytatás remé-
nyében.

Sz.G.

Örömzene két órában

Újra 
csontkovács

Emõdön!

A nagy érdeklõdésre való tekintettel

július 10-11-12-én újra városunkba

érkezik az egészségnapon nagy nép-

szerûségre szert tett Kéringer And-

rás csontkovács, masszõr, mozgás-

terapeuta Budapestrõl. 

A kezelés elõzetes idõpont egyezte-

tés alapján történik a 06-30 6894-

948-as telefonszámon.
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Jelzáloghitelek, személyi kölcsönök
szabadfelhasználásra, vásárlásra és hitelkiváltásra

EUR, CHF, és Forint alapú hitelek, akár jövedelemigazolás nélkül is.

Példa: 3 millió Ft                20 évre EUR alapon                    21.756  Ft-tól

5 millió Ft                20 évre EUR alapon                    36.259  Ft-tól

10 millió Ft                20 évre EUR alapon                    72.519  Ft-tól

Értékbecslés, hitelbírálati díj, folyósítási jutalék és közvetítõi díj nélkül.

Várom hívását!
Svidró Andrea
30/249-27-26

2009. május 2o-án.

Életének 81-ik évében elhunyt 

Tóth Elek

In memoriam Tóth Elek
Sokszor vádolták álmodozással, sokszor mondták rá-meg-
szállott, pedig minden  fejlõdés  álmodozásból, tervezge-
tésbõl születik….
Ha igaz, hogy az öregség akkor kezdõdik el, amikor meg-
szûnnek a tervek és a távlatok, akkor Tóth Elek örök fia-
talként hagyta itt a világot, hiszen utolsó pillanatig-szere-
tett városa, szûk pátriája, Emõd töltötte ki az életét.
Kora ifjúságától megmutatkozott agilitása, szervezõkész-
sége és sokoldalúsága. Bár jogi tanulmányait a háború utá-
ni nehéz években folytatni nem tudta-ambíciója és emberi
tulajdonságai alkalmassá tették arra, hogy képességeit ka-
matoztassa.
Kifejezett tehetsége volt a közösségek megteremtéséhez,
és ami nehezebb az összetartásához-melynek különösen
nagy jelentõsége volt egész életében.
Nagyon nehéz és válságos idõkben, komoly és sokszor
nem veszélytelen pozíciókat töltött be.
A 60-as években sorra kerülõ választáson, a politikai szer-
vek által preferált jelölttel szemben, Tóth Elek lett Emõd
tanácselnöke és a község lassan, de biztosan elindult a fej-
lõdés útján. Az alvó település, köszönhetõen innovatív ve-
zetõjének-felébredt és megindult a változás.
Bõvültek és épültek az intézmények, javultak az utak és az
infrastruktúra, megpezsdült a sport a kulturális és közössé-
gi élet. Fazont adott a településnek és bár eltávozott -
munkásságának nyoma örökre megmarad Emõdön.

Lehóczki István polgármester

Nagy Istvánné
sz. Kovács Ilona 

2009. június 15-én

Köszönetnyilvánítás

"Annyira akartam élni,a betegséget legyõzni,
Búcsúztam volna Tõletek, de erõm nem engedett.
Így búcsú nélkül szívetekben élhetek!

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik 
Erdõsi Károlyné sz. Cserpák Mária 

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút
helyeztek, mély gyászunkban osztoztak.

A gyászoló család

Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, akik
Halas Jánosné 

/született Borbély Magdolna Emõd, 1914. junius 09-én.
Elhunyt 2009. április 02./

Temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait, 
koszorút elhelyeztek.

Gyászoló család

Elhunyt

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik,
Gere Pálné /született Bodnár Irén/

szeretett családtagunk
Temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait 

elhelyezték, mély fájdalmunkban osztoztak.

Gyászoló család
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A RUTIN KFT.
Mi megtanítjuk Önt autót vezetni!

Intenzív tanfolyamot indítunk:

A, Moped, B, C, D, C+E, B+E kategóriákban.

2009. július 17-én, pénteken 16.00 órai kezdéssel.

Érdeklõdni: Pekár József, Emõd, Kazinczy u. 15. sz.

477-451 telefonszámon és személyesen lehet 16.00

órától, valamint Miskolc, Kinizsi u. 15.

Telefon: 46/509-658, 506-894 8-tól 15 h-ig.

R é s z l e t f i z e t é s i  l e h e t õ s é g .R é s z l e t f i z e t é s i  l e h e t õ s é g .

Tanároknak, diákoknak kedvezmény.

Elméleti vizsgára gyakorlási lehetõség saját számítógépes

tantermünkben.

Keresse a RUTIN KFT.-t

EE MM ÕÕ DD II kk rr óó nn ii kk aa
Emõd város önkormányzatának lapja  

Felelõs kiadó: Polgármesteri Hivatal, 
Felelõs szerkesztõ:  Szakonyi Gabriella, 

Szerkesztõség:  3530 Miskolc, Szemere u. 5. Telefon/fax: 46/348-469, 
06-30/913-4544. E-mail: gszakonyi@freemail.hu

Tördelés és nyomás: Szín Bt.  E-mail:szinbt@chello.hu
gabriella.szakonyi@gmail.com

Megemlékezés

Fájdalommal emlékezünk életünk szomorú napjára
2008. május 15-re.

Lehóczki József  
halálának 1 éves évfordulóján.

Ha meghalok,ha elmegyek
Ne sírjatok!
Testem megy el, én maradok.
Mindig Veletek vagyok
Veletek itt a világban,
A kertben minden kis virágban,
Mit még talán kezem vetett
Ne sírjatok hát Kedvesek!

"Váratlanul ért halálod
Búcsú nélkül mentél el
Aludd szépen örök álmod
Megpihenni tért két dolgos kezed, de szívünkben
Tovább él a szeretet.

Bánatos szerettei

Kopasz László 
és Kopasz Lászlóné

született Dukát Margit

50-ik házassági évforduló-
tok alkalmából, 

szívbõl gratulálunk és sok
szeretettel köszöntünk

Benneteket. 

Lányod, Võd és Unokáid:
Évi Eszter és Anita.

Fiad, Menyed Unokáid:
Ágnes és Anita.

Kis Vivien Nina 
2008. 12. 23-án

Szülei:
Kissné  Himer Csilla
Kiss Péter.

Született

Alszom zúgó fák alatt
Ó ne zavarjátok meg
Édes álmomat
Boruljatok síromra csendesen
Legyetek nyugodtak
Már nem fáj semmi sem.

Fájdalommal emlékezünk

Szitter Tibor
halálának 2-ik évfordulójára

Gyermekei, Szülei, Testvére és Családja.

Házi készítésû, kemencében sütött 
pizza az Oázis étteremben.

Emõdre a kiszállítás ingyenes! 

Az OÁZIS étteremben július 1-tõl 
elõfizetéses menü rendelhetõ

A menü ára: 66o,- Ft/Fõ
Vasárnapi családi menü 12-14 óra között 

elõrendeléssel 95o,- Ft/fõ

Rendelés személyesen az étteremben 
vagy telefonon. 

Tel.: 06-46-476-218
Mobil: 06 20-379-53-78

Nyitva: keddtõl-vasárnapig 10h-tól-21h-ig.

Hétfõ: Zárva


